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Janowiec Kościelny, dnia 10 maja 2023 r. 

 

 

 

„Do publicznej wiadomości”  

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na „Budowę ogólnodostępnych placów zabaw na terenie 

gminy Janowiec Kościelny” 

 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.)(dalej ustawa 

Pzp), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania: 

Pytanie 1 

„W opisie urządzeń w swz są wymiary wskazujące na konkretnego producenta, zmiana 

konstrukcji to ponowne certyfikowanie urządzeń, co uniemożliwia równą konkurencję. Czy Zamawiający 

dopuszcza zestaw lokomotywa i wagon wg załączonych kart?” 

Karty stanowią załącznik do niniejszego pisma. 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane zestawy. Jednocześnie zamawiający zmienia opis przedmiotu 

zamówienia, zgodnie z pkt 1 i 2 niniejszego pisma. 

Pytanie 2 

„Czy Zamawiający dopuści urządzenia zbudowane z wież 63-70 cm/63-70 cm? w opisie jest 

90/90 cm” 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający dopuszcza urządzenia zbudowane z wież 63-70 cm/63-70 cm. Jednocześnie zamawiający 

zmienia opis przedmiotu zamówienia, zgodnie z pkt 1 i 2 niniejszego pisma. 

Pytanie 3 

„Proszę o informację czy w zapisie ws. wybrania humusu nie wkradł się błąd? Wydaje się, że nie 

ma potrzeby wybierać humusu 20 cm w miejscu gdzie ma być posiana świeża trawa” 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający informuje, że struktura podłoża nie jest mu znana, jeżeli chodzi o zanieczyszczenia 

gruntu. Mogą w nim znajdować zakopane przedmioty (kamienie, gruz, szkła), które będą zagrażały 

użytkownikom terenów rekreacyjnych. Zamawiający dopuszcza wykorzystanie powtórne humusu po 

jego przesianiu. 
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Pytanie 4 

„Proszę o odpowiedź czy w zakres zamówienia wchodzi wycena 1 kosza na odpady  

w miejscowości Janowiec Kościelny oraz 1 kosza w miejscowości Waśniewo- Grabowo brak pozycji  

w przedmiarach” 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający informuje, że w zakres zamówienia wchodzi wycena 1 kosza na odpady w miejscowości 

Janowiec Kościelny oraz 1 kosza w miejscowości Waśniewo- Grabowo. 

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 9 ustawy Pzp, dokonuje 

następujących modyfikacji SWZ i ogłoszenia o zamówieniu: 

1. W rozdziale III SWZ pn. „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, w ust. 2 pkt 2.1, akapit „Dostawa  

i montaż wyposażenia Janowiec Kościelny” otrzymuje brzmienie: 

„Dostawa i montaż wyposażenia na plac zabaw w Janowcu Kościelnym 

• Ławki parkowe - obudowa drewniana siedzeniowa - analogia z tworzyw sztucznych 2m szerokości 

– 2 szt.  

• Tablica regulaminowa na słupku metalowym – szt. 1 

• Kosz na śmieci - montowany na słupku wsporczym, konstrukcja stalowa, obudowana elem. 

drewnianymi - 1 szt.  

• Montaż huśtawki typu ważka podwójna - 1 szt.  

• Montaż zestawu zabawowego dużego w skład którego wchodzą min.: 2 x wieża z  dachem 

dwuspadowym; 2 x pomost; 2 x zjeżdżalnia; przejście rurowe „TUNEL”; zjazd strażacki, drabinka 

pionowa; ściana wspinaczkowa; 2 x trap pochyły oraz trap wspinaczkowy.) – szt. 1  

• Montaż zestawu sprawnościowego w skład którego wchodzą (drążki do wymyków, drabinka 

pozioma, przejście linowe, tunel linowy, belka balansująca, kratownica linowa, ścianka 

wspinaczkowa, przejście rurowe, 3x podest – szt. 1 

• Montaż zestawu zabawowego dużego przeznaczony dla dzieci w wieku 1-7 lat – 1 szt.  

Zestaw wyposażony m.in. w wieżyczkę z dachem, pomost, zjeżdżalnię, przejście rurowe, drabinkę 

pionową, ścianę wspinaczkową, trap linowy, 

• Montaż zestawu sprawnościowego w skład którego wchodzą m.in. drążki do wymyków, drabinka 

pozioma, przejście linowe, tunel linowy, belka balansująca, kratownica linowa, ścianka 

wspinaczkowa, przejście rurowe, 

• Montaż urządzenia typu lokomotywa – 1 szt. 

• Montaż urządzenia typu wagonik - szt. 1 

• Huśtawka podwójna łańcuchowa (dwa rodzaje siedzisk: deska, kubełek) – szt. 1  

• ogrodzenie zabezpieczające strefę huśtawki (długość 2,00 m, wysokość 60 cm) – 5 szt.” 

2. W rozdziale III SWZ pn. „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, w ust. 2 pkt 2.2, akapit „Dostawa i 

montaż wyposażenia Waśniowo-Grabowo” otrzymuje brzmienie: 

„Dostawa i montaż wyposażenia na plac zabaw w Waśniewi-Grabowie 

• Ławki parkowe - obudowa drewniana siedzeniowa - analogia z tworzyw sztucznych 2m 

szerokości – 2 szt.  

• Tablica regulaminowa na słupku metalowym – szt. 1  
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• Kosz na śmieci - montowany na słupku wsporczym, konstrukcja stalowa, obudowana elem. 

drewnianymi - 1 szt.  

• Montaż huśtawki typu ważka podwójna - 1 szt.  

• Montaż zestawu zabawowego dużego w skład którego wchodzą min.: 2 x wieża z  dachem 

dwuspadowym; 2 x pomost; 2 x zjeżdżalnia; przejście rurowe „TUNEL”; zjazd strażacki, drabinka 

pionowa; ściana wspinaczkowa; 2 x trap pochyły oraz trap wspinaczkowy.) – szt. 1  

• Montaż zestawu sprawnościowego w skład którego wchodzą (drążki do wymyków, drabinka 

pozioma, przejście linowe, tunel linowy, belka balansująca, kratownica linowa, ścianka 

wspinaczkowa, przejście rurowe, 3x podest – szt. 1  

• Montaż zestawu zabawowego dużego przeznaczony dla dzieci w wieku 1-7 lat – 1 szt. Zestaw 

wyposażony m.in. w wieżyczkę z dachem, pomost, zjeżdżalnię, przejście rurowe, drabinkę 

pionową, ścianę wspinaczkową, trap linowy, 

• Montaż zestawu sprawnościowego w skład którego wchodzą m.in. drążki do wymyków, drabinka 

pozioma, przejście linowe, tunel linowy, belka balansująca, kratownica linowa, ścianka 

wspinaczkowa, przejście rurowe, 

• Montaż urządzenia typu lokomotywa – 1 szt. 

• Montaż urządzenia typu wagonik - szt. 1 

• Huśtawka podwójna łańcuchowa (dwa rodzaje siedzisk: deska, kubełek) – szt. 1  

• ogrodzenie zabezpieczające strefę huśtawki (długość 2,00 m, wysokość 60 cm) – 5 szt.” 

3. W projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią załącznik Nr 3 do SWZ, w § 12 ust. 17 

zdanie trzecie otrzymuje brzmienie: 

„Podstawą wypłaty wymagalnego wynagrodzenia będzie dokument wewnętrzny Zamawiającego, 

sporządzony w oparciu o potwierdzone przez Zamawiającego dokumenty wymienione w § 5 ust. 1  

i 2 niniejszej umowy”. 

4. W rozdziale X SWZ pn. „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” w ust. 1, po zmianach SWZ z dnia 04.05.2023 

r., obecnie jest: 

„Wykonawca jest związany ofertą do dnia 13.06.2023 r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia 

upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  

w którym upływa termin składania ofert.” 

Po zmianie jest: 

„Wykonawca jest związany ofertą do dnia 16.06.2023 r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia 

upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  

w którym upływa termin składania ofert.”. 

5. W rozdziale XIII SWZ pn. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT / OTWARCIE OFERT” w ust. 

1, po zmianach SWZ z dnia 04.05.2023 r., obecnie jest: 

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 15.05.2023 r. do godz. 

12:00 za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/janowiec_koscielny (dalej zwaną platformą zakupową).” 
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Po zmianie jest: 

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 18.05.2023 r. do godz. 

12:00 za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/janowiec_koscielny (dalej zwaną platformą zakupową).” 

6. W rozdziale XIII SWZ pn. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT / OTWARCIE OFERT” w ust. 

5, po zmianach SWZ z dnia 04.05.2023 r., obecnie jest: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.05.2023 r. o godz. 12:15 poprzez odszyfrowanie wczytanych na 

platformie zakupowej ofert.”. 

Po zmianie jest: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.05.2023 r. o godz. 12:15 poprzez odszyfrowanie wczytanych na 

platformie zakupowej ofert.”. 

Ponadto zamawiający dokonuje modyfikacji Sekcji VIII ogłoszenia o zamówieniu, zgodnie  

z treścią ogłoszenia o zmianie ogłoszenia o zamówieniu, które stanowi załącznik do niniejszego 

pisma. 

Niniejsze odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ  

i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia 

publicznego. 

 
 Z poważaniem 

Piotr Rakoczy 

Wójt Gminy 

(podpisano elektronicznie) 
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